Faza e Projektit: PROJEKT ZBATIMI
SHENIME TEKNIKE ~
Planl I Iketl m It te kol |Onave ne kuoten +O OO «CDO SQARIM PER PROJEKTIN DO TE BEHET SHENIME TEKNIKE:
p —\J n DUKE U RAKORDUAR ME PROJEKTIN E ARKITEKTURES
SH KALLA 1 50 DHE PROJEKTIN E INSTALIMEVE.
: oPERPARA BETONIMIT TE SHTRESES SE VARFER
TE BETONIT M-150,210 cm , TE NJOFTOHET GJEOLOGU SHENIME TE PERGJITHSHME
PER KONFIRMIMIN E SHTRESES GJEOLOGJIKE *\fimatimi : : .
Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,
KU DO TE MBESHTETEN THEMELET ,SEPSE PROJEKTI ESHTE instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.
HARTUAR MBI BAZEN E STUDIMIT GJEOLOGJIK PARAPRAK. * Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.
oMBI KETE BAZE ESHTE | DOMOSDOSHEM TE KONFIRMOHET * Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.
390 440 500 370 SAKTESISHT SHTRESA GJEOLOGJIKE ME GJITHE KARAKTERISTIKAT * Permasa dhe kuota ge nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.
® ® ® P E SAJ MEKANIKE ME QELLIM QE TE BEHEN KORRIGJIMET PERKATESE TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:
NE PROJEKT , NE QOFTE SE DO TE KETE NEVOJE.
*GJATE PUNIMEVE TE MERREN MASA PER DISIPLINIMIN DHE Shpejtimi i projektimit “ag" 0.26
LARGIMIN E UJRAVE EVENTUALE SIPERFAQESORE APO 'Sl'peklr'rlt'tlp 1C
29 30 30 25 NENTOKESORE . Fzraukat'olri Iips'ell'es "q" 3.9
o¢THEMELET JANE LLOGARITUR ME TRARE BETON/ARME, jefles °q :
1 5 1 0 1 5 1 5 1 5 1 5 1 O 1 5 DUKE MARRE NE KONSIDERATE PER LLOGARITIJE
Lo L0 s e REZISTENCEN E NORMUAR TE TOKES  g= 2 kg/cm2. KODE PROJEKTIMI:
h w—’ h h - -
B B B B B git‘k ] B B B B B o - - - ~ ~ ~ B ol B B B B ol | e BETONIMI DO TE KRYHET NE TEMPERATURE OPTIMALE. }EilrlzogszngC 2
<t <t <t <t Lo TE GJITHA BETONIMET DO TE KRYEN ME VIBRATOR THELLESIE.
—— —o— —— —o— —— _o— ~o NN EUROCODE EC 3
o) o) o) e PAS BETONIMIT, STRUKTURA BETON ARME DUHET TE LAGET ME UJE EUROCODE EC 8
AN AN AN K_2 TE BOLLSHEM.
K—_2 ﬁ ﬁ e GJATE ZBATIMIT TE ELEMENTEVE VERTIKAL B/A TE TREGOHET KUJDES CILESITE E MATERIALEVE
| PER RUAJTJEN ME RIGOROZITET TE VERTIKALITETIT TE TYRE.
o STAFAT E KOLLONAVE NGA KATI NE KAT DUHET TE VAZHDOJNE PA m
SHKEPUTJE. PER THEMELE
o N e TE GJITHA SASITE E BETONIT QE VIJNE NE OBJEKT DUHEN TE Klasi i ekspozimit XC2
= [ SHOQEROHEN ME CERTIFIKATEN E MARKES DHE NE OBJEKT DUHEN TE Klasi | rezistences ©25/30
MBAHEN KUBIKET PER PROVAT LABORATORIKE. Konsistence e rekomanduar S4
¢ BETONI NE KUBIK NUK DUHET TE QENDROJE ME TEPER SE TRE DITE, *PER KOLLONA
PASTAJ Al DUHET TE TRAJTOHET KONFORM RREGULLAVE TE Klasi i ekspozimit XC2
GJENDJES NE OBJEKT. Klasi i reziztences C30/37
1 ¢ PER TE GJITHA MATERIALET E NDERTIMIT, SI CIMENTO, HEKUR, Konsistence e rekomanduar s4
Te) BETON ESHTE DOMOSDOSHMERI TE MERRET CERTIFIKATA E
y% Yo KARAKTERISTIKAVE NGA LABORATORI.
S B - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . e PER CDO NDRYSHIM EVENTUAL NE STRUKTURAT BETON ARME *PER TRARE , SOLETA
o DUHET TE MERRET MIRATIMI | KONSTRUKTORIT. Klasi i ekspozimit XC1 & XC4
-— ¢ GREMCAT E STAFAVE TE STRUKTURAVE BETON ARME , Klasi i rezistences C30 /37
K-3 S| TRARE, KOLLONA, ETJ. DUHET TE JENE TE MBYLLURA MIRE, Konsistence e rekomanduar S4
DUKE U FUTUR BRENDA NE STRUKTURE.
e OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR PER NXITIMIN E TRUALLIT Ag=0.25. ** CELIKU PER ARMIM
NE RASTIN E NJE STUDIMI TE MIRFILLTE SIZMIK TE BEHEN KORRIGJIMET Celik Klasi S500 B
PERKATESE. - e .
Lo >
o) > o OBJEKTI ESHTE PROJEKTUAR SIPAS KUSHTEVE EUROPIANE Tensioni karakteristik i rriedhshmerise fyk 2500 Mpa
N N TE PROJEKTIMIT PER NDERTIMET ANTISIZMIKE EUROKODE.
| | | *
40 30 K-1 30 K-1 K-2 25 KTHIMI | HEKURIT PUNUES
K-3 | K-2 15/ | 116 15] | [16 NI [15 ~ [ KOLLONE / MUR
1 1/5 15 2/5 8 (Lg V) +D—/2+ i K.SOL.
o o —o— N —o— N —o— = . -
A= A= o o o a 0
RS s I S S < (R S ) el , (< Detaj i pergjithshem : @ e
—o— . . . .
0 Lo 0 0 10 (detaj i xokolit nen murin e tulles) .
TRA
Shkalla 1:50
390 440 500 370 * SHTRESAT MBROJTESE
o o ® ¢
PER KOLLONA PER TRARET
2 St . ® 8/2 O B KOLLONE * SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,
° TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E
2 3 4 5 4_ ¢ ’I 2 'S * SHTRESA TRAUT 3.0cm .
1 MBROJTESE E shtresa mbrojtese
250 4 KOLLONAVE,
+ O OO 4 TE BEHET 2.5
LU, s cm NGA FAQE E
STAFES
VA
Plani i themeleve ne kuoten -0.70 o —U.50
| T VA
L Betoni C12/15 \
34 S &S]
2 3 4 5 < 4 < 070 : ——
N N o ~ : REPUBLIKA E SHQIPERISE
390 440 500 370 34 : —= ? E E L Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale
* * * * | 30 e
Titulli i Projektit
1370 St-¢8<:> KUJDES!
|_ = '] 3 2 Kuotat te verifikohen me "Pérgatitja e Projzl;]ti Pr-event‘ivi-t pér Ril;gnstruksi?nin : Godi'rlwéS sé"'Korpusit Qéndror
. e Sistemimin e Ambjenteve té Jashtme té SUT
. . arkitekturen
.
- - - —( ()
P
Porositési
SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES
o
o \
= i S (
™ ™ . Grupi i Projektimit - Bashkimi i Operatoréve
Themel per murin ndares
390 CIVIL CONS sh.p.k C.E.C GROUP sh.p.k
NR.LICENCE: N.6867/4 NR.LICENCE: N.6635/12
te b re N d S h e m NUIS: 1813150150 @ NUIS: 111807013M
CECGrow gl
= | . Shkalla 1:50 CIVIL it 10
m ﬂ. CONS
——— % M = S 70— :
<, Beton M-200 | — — | )
- T T EE
T h zgare 78/25 } }7 7} | Grupi i Projektimit
t = ‘ ‘ ‘ ozicioni mri icenca
— Zhavorr | | | ! Drejtues Projekti ’ Korab ALIKO ' K. 1505/2
1 Toke e n eShur ‘ ‘ ‘ — Pozicioni Emri Irela PREMTI Licenca A 1172/1
g %) 0 c g \ \ \ £ O W O Arkitekt Iva BOGDANI A.1118/2
N ™ ﬁ =’ \ \ \ N K 7 — ) ,
I_ Tth _A Tth _A } } Tth _A } " Inxhinier Strukturist ’ Kreshnik SHEQERI ' K. 0995/3
} | } } :%u . . U%: Fosent Inxhinier Elektrik o Eugen VERDHA eene E. 1170/4
- — —CTH —4 _——— 61H —— — — — — — ] L ) — g ' U)g; Foscen Inxhinier Hidroteknik o Dritan BRATKO eenee K. 2637/1
v v O | ﬁ- - ) Pozicioni Emri Licenca
_ _ _ o N — — (@) N — — — — — o) N - — * < %U o Eg o0 Inxhinier Mekanik Mentor KABA M. 0562/1
(9P o ™
) T ozicioni mri icenca
, ) <{lr- Nenshtrese ’ Inxhinier Mjedisi ’ Xhoana CELAJ M, 1533
)& 4 % beto n I M = 1 5 0 Pozicioni Emri . Certifikate
—qm : [ﬂ;\- Ekspert MINZ Dritan Bratko Nr. 4494
390 440 500 370 e tiia .
* ¢ ¢ * T jg* T R Emértimi i Vizatimit:
PLANI | KOLLONAVE NE KUOTEN #0.00
2 3 4 5 PLANI | THEMELEVE NE KUOTEN -1.00
DETAJE PER THEMELIN B/A
N\
4
> Data: 2021 Shkalla:  1:50 Nr. i Fletés: K-01
BLLOKU - 05

FORMAT A1 (841x594)mm




TRAU Tth-A (1 Cope); SH 1:50 PRERJA 1-1 e Tth-A PRERIA 2-2 & Tth-A § Faza e Projektit: PROJEKT ZBATIMI

Shkalla 1:33 Shkalla 1:33 r
5316 L, 70 70 | 5216 SHENIME TEKNIKE:
460 | L=500 @ 7 5216 ﬂ 430 | L=470 @
L=1000@
o : 1000 ‘ o| 5 0167 5 8167
*| | | | | 5 -0.70 O -0./0 O ’—(SI_J[':¢21306 : ) SHENIME TE PERGJITHSHME
1 2
(\J (\J 7\72/ 64 * Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,
i limeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.
Tth-1 5 416 e Tth-2 5 916(%) Tth-3 5.916(%) j%f Tth-4 5 916(%) Tth-5 o st.810/15 o st.810/15 ¢ N nstalimey ;
_ 5 — — Lo w < <| < <t Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.
0.70 TT O | 70 TT | 0 TT -1.20 % -1.20 (%D < Al < * Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.
< < 64 24 * Permasa dhe kuota ge nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.
3 1 £ 010 TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:
N AREEN 5 816 5 916 G210
L98/15 70 | L68/15 _ 70 | L g8/15 @ 70 @ 70 L=132 Shpejtimi i projektimit "ag" 0.26
10 1 5.916(7) [st98/15(5Y) 5.916(7) 5.916(7) 5.916(7) [st98/15(5Y) 5 916(3) 2) st.98/ 00) 5 916(3) +—+ +—+ _Srpek”t.rit.tip 2;
rualli tip
Faktori i sjellies "q" .
s1.010/15 (5 (s1) sT.210/15 (5 s0) sT.010/15 (S s0) sT.o10/15 (S s0) ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES ARMATURA PER 1 ELEMENT | PESHA aktorttsjellies "q 39
| 70 1P 310 Sy 70 u° 355 Sy 70 P 420 S 70 P 287 3 70 _
I I f I I I I I i t LLOJI |COPE| Nr. | @ Lem |[SASIA| Lml @ Lml | P.spc | PESHA | TOTALE kg. KODE PROJEKTIMI:
KTP - N.2 -89
130] 390 | 440 | 500 | 370 130] EUROCODE. EC 2
T @ @ @5 T 1 16 700 5 35| 8 353,28 0,39] 139,39 139,4 EUROGODE EG 3
EUROCODE EC 8
< 2 16 600 5 30| 12 0 0,89 0,00 0,0
°| 700 410 e ﬁf_%j;g 3) O| i CILESITE E MATERIALEVE
N 660 ., 5216 630 . i = 3 | 16 | 670 5 33,5/ 16 197| 1,58 310,92 310,9 "
oo, =600 15 %MELE
-
% 4 16 500 S 25 Klasi i ekspozimit XC2
E Klasi i rezistences C25/30
o 1 5 16 1000 5 50 Konsistence e rekomanduar S4
S 6 | 16 | 470 5 235 “PER KOLLONA
= Klasi i ekspozimit XC2
g s 8 236 96 226,56 Elasi .i ;ezistencei . (8320 137
TRAU Tth_C (1 Cope)’ SH 150 ; onsistence e rekomanduar

s1 8 132 96 126,72

*PER TRARE , SOLETA

5316 Q % 0y 5371(? C) SHUMA 450,32 450,3 Klasi i ekspozimit XC1 & XC4
1000 L=1040 430 Klasi i rezistences C30 /37
‘ 1 ‘ Konsistence e rekomanduar S4
S’r| | | $| PRERJA 1-1 e Tth-C PRERJA 2-2 e Tth-C
A 2| Shkalla 1:33 Shkalla 1:33 ** GELIKU PER ARMIM
Celik Klasi S500 B
Tth-2 5 ¢16® Tth-3 5 ¢16@ - Tth-4 5 ¢16® Tth-5 Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk =500 Mpa
vk TT TT 7o) / TT 5.916(7) 5 916(%) £ 910
_ _ st.
- N 7 0./0 0./0 =236 * KTHIMI | HEKURIT PUNUES
- L / N\ \70 64
70 | 70 D N ~ | KOLLONE / MUR

44

~1.90 1 5 916(7) 5.016(7) [SULSGRYE)  5916(Y) 5 916(7) 2) SL98/15(3sN) 5.916(7) M@@ 4‘208 Stm@% 4.208 st.810/15 1 3 3 ) pz o ° KSOL.
a V)
: s1.610/15 (S )G5) sT.0910/15 (5 51 s1.010/15 (5 (s1) 64 24 @ D=30cm

T T
L 70 U 353 T R 420 S 70 P 287 370 st.810
! I " I 1 I T 1 (12216 (3)>-216 (D13 H A
43y 440 | 500 | 370 $3 70 70
@ é) 5 316 * SHTRESAT MBROJTESE
70
O| 5 316 S+ 670 L=705 Q S PER KOLLONA PER TRARET
; o [irow L T_rouoe || BT smronese T v
* * SHTRESA TRAUT 3.0 cm . ]
ELEMENTI SPECIFIKIM ARMATURES | ARMATURAPER 1 ELEMENT | PESHA 2| | KOLLONAVE. . || sShtresa mbrojtese
1 TE BEHET 2.5
LLOJI [COPE| Nr. | @& Lem |[SASIA| Lml @ Lml | P.spc | PESHA | TOTALE kg. ’4# cm NGA FAQE E
STAFES
TRAU Tth-2;Tth-3; Tth-4; Tth-5 (4 Cope); SH 1:50 O 1 | 16 | 800 5 40| 8 272,32| 0,39| 107,45 107,4 “"
PRERJA 1-1 = 2 | 16 705 5 35,25 12 o| 0,89 0,00 0,0
6 016 - _2- _A- _ s ) ; ) )
s Tth-2:Tth 3,T’th 4:Tth-5 t
635 Shkalla 1:33 = 3 | 16 | 1040 5 52| 16 150,75 1,58| 237,93 237,9
g| g| g 1 4 | 16 470 5 23,5
6 916 :
| 1 | | 0.70 @ o )
Tth-A 6 816 - Tth-C = s 8 236 74 174,64 p — ~
-0.70 = REPUBLIKA E SHQIPERISE
o s1 | 8 132 74 97,68
- st.@1 0/1 5 o ! L Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale
3 S}I: ~1.20% = SHUMA 345,38 345 4 r
Titulli i Projektit
~190 (H 5 816 ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES ARMATURAPER 1 ELEMENT | PESHA
1 5 #16 "Pérgatitja e Projekti Preventivit pér Rikonstruksionin e Godinés sé Korpusit Qéndror
srot015 X O 70 LLOJI |COPE| Nr. | @ Lem |SASA| Lml | @ Lml | P.spc | PESHA | TOTALE kg. wihe Sitemimine Ambjenteve 2 Joshime t2 SUT"
$ 10 %5 ﬁ% 5% 0y a0 = 1 16 715 5 35,75| 8 154,56 0,39 60,99 243,9 N
st. O Mm W 6
- 585 . . [=236 £ & é 2 | 16 | 715 5 35,75| 16 71,5| 1,58 112,85 451,4 Porositési
et
o 2EE
2 R = & ¥ 4 s 8 236 42 99,12
5016 3 I T N = SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES
g was L7165 ) s N N B 3 £ £ s1| 8 | 132 | 4 | 5544
64 24 &= = .
st.610 = SHUMA 173,83 6953 -
L=.1 39 Grupi i Projektimit - Bashkimi i Operatoréve
ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES ARMATURAPER 1 ELEMENT | PESHA
CIVIL CONS sh.p.k C.E.C GROUP sh.p.k
LLodt |coPE| Nr. | @ | Lem [sAsia| wml | g | Lm |P.spc| PESHA |TOTALE kg. R LICENCE. N.Eaer/a NRLICENCE: N.6835/12
- . . - . . NUIS: 1813150150 o NUIS: L11807013M
TRAU Tth-1 (1 Cope); SH 1:50 TRAU Tth-B (1 Cope); SH 1:50 = 1| 14| 50 | 5 265 8 | 11408] 039 4501 45,0 C CECGrou gy
PRERJA 1-1 e Tth-1; Tth-B o) CIVIL A
5014 Shkalla 1:33 5214 e 2 | 14 530 5 26,5 14 53| 1,21| 64,04 64,0 iR
335 L7415 450 |L=530 2) © m .
3 g = S | 1| s | 8| 238 | 31 | 7316 ———
< < 5 914 v| ¢| —— ; Grupi i Projektimit
1] ~0.70 @ A = s1| 8 | 132 | 31 | 4092
it Pozicioni Emri Licenca
Tth-A 5 914 Y Tth-B — ~— Tth-1 5 914 : Tth-2 |_ Drejtues Projekti Korab ALIKO K. 1505/2
7070 ( @ 7O7O SHUMA 109’06 1 09‘1 Pozicioni Emri Irela PREMTI Licenca A. 1172/1
Arkitek
190 St‘“’% ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES | ARMATURA PER 1 ELEMENT | PESHA - = 152
: LLod |coPE| Nr. | g | Lem |sasiA| tmi | @ | Lml |P.spc| PESHA | TOTALE kg. Inxhinier Strukturist Kreshnik SHEQER! K. 0995/5
t, ¢8 15 Pozicioni L . Emri Licenca
~120 1 5 914(T) (1)5-914 ~1.20 1 5.0147)  StB/155Y D) - 1 | 14| a5 5 2075 8 80,96 039 31,94 31,9 Inxhinier Elektrik Eugen VERDAA £ 1170/4
70 q) Pozicioni . . . Emri . Licenca
sT.210/15(8)G) + ! sT.910/15 (S)3D) = 2 | 14| 415 5 20,75 14 415 121 5015 50,1 Inxhinier Hidroteknik Dritan BRATKO K 2637/1
i 70 195 SM / i l 70 LP 310 5”‘ 70 l g ‘T posent Inxhinier Mekanik i Mentor KABA teenee M. 0562/1
o) 285 " s st810 5) 0, 390 S =S | V|| 8] % |22 | N .
L=236 % % S — 1 3 132 22 29.04 P nxhinier Mjedisi ™ Xhoana CELAJ 0, 1533
A Z 64 m ‘ Pozicioni Emri Certifikate
Q 5 14 @ 70\\0 N 5 o4 ; SHUMA 82 09 82 1 L Ekspert MINZ Dritan Bratko ’ Nr. 4494
< <| <« < ' )
$| 435 |L=415 <> $| < S ~ ‘$r| 450 | L=530 C) $| (
64 24 Emértimi i Vizatimit:

ARMIMI | TRAREVE TE THEMELIT Tth-A; Tth-B; Tth-C

st.¢10 Tth-1; Tth-2; Tth-3; Tth-4; Tth-5
@L:132 A

\

-

> Data: 2021 Shkalla:  1:50 Nr. i Fletés: K-02
BLLOKU - 05

FORMAT A1 (841x594)mm




p
Faza e Projektit: PROJEKT ZBATIMI
-
SHENIME TEKNIKE:
SHENIME TE PERGJITHSHME
* Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,
KOLLO NA K'1 . S H 1 . 33 KOLLONA K'2 , S H 1 . 33 instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.
’ . ’ - * Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.
(4 COQe ) PRE RJA 1 = 1 e K' 1 (4 COQe ) PRE RJA 1 - 1 e K_ 2 * Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.
Shk ” 1 25 * Permasa dhe kuota ge nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.
alla 1. 12 018 @ Shkalla 1:25 TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:
1350 40 +350 40 1 O (b 1 6 @ Shpeijtimi i projektimit "ag" 0.26
B Spektri tip 1
N Y o = o o T A 2 B - st.48 N Y e o T A 2 B I t 08 ;zrallj(?tl)“ritiipsjelljes g gg
o KODE PROJEKTIMI:
L O
O — B KTP - N.2 -89
8 — 8} EUROCODE EC 2
00 o “s & EUROCODE EC 3
S o » O EUROCODE EC 8
» O % @ 4@
1 2 ¢1 8@ '] O ¢'] 6@ CILESITE E MATERIALEVE
Lo O
T 28 Skt PRERJA la-la e K-1 I @8 St poEToN
st. Qi a-la € st. S PRERIJA 1la-1a e K-2 *PER THEMELE
S 1 -~ Shk lla 1:25 S 1 -~ |- Klasi i ekspozimit XC2
o S o alla 1. o o S 0 Shkalla 1:25 Klasi i rezistences C25 /30
2 8 3 12 918 3 © 3 -
™ OQQO ™ @ ™ OQ ™ '] O ¢ '] 6 Konsistence e rekomanduar S4
D a Moo O @
s 9 | s 8 1 q *PER KOLLONA
> © ,ﬁi ﬁ SJ[ Q§8 » © ?—1 H Klasi i ekspozimit XC2
) - i st @8 Klasi i rezistences C30 /37
M % % Konsistence e rekomanduar S4
O o | (@] o *PER TRARE , SOLETA
O< o 8 O< o o Klasi i ekspozimit XC1 & XC4
o OSO = o)) Xokoli - » 0& 8— o Xokoli o Klasi i rezistences C30 /37
£0.00 =0 40 +0.00 =0 40 Konsistence e rekomanduar S4
+0, b/a ) b/a
N = -t I ** GELIKU PER ARMIM
Ko '] O ¢'| 6 Celik Klasi S500 B
oo 12 918 -C% O 3 Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk =500 Mpa
: < T8 o P, st.08 ' > 129 Ll — * KTHIMI | HEKURIT PUNUES
00(variabel) » O < ~1.00(variabel) 5 B O 0 =132
Q9 =132 S S
_ _ ~ |- ~= _ ~— | ~ | KOLLONE / MUR
M @ M N @ o o K.SOL.
0 8 8o rla lagq ~1.50 S . rla 1a4 16 .
' A 8 16 = 8 20 (9 = D D=30cm =%
Ida) ,,,,% ,,,,,,,, & wn - X
) i * TRA
Beton C 12/15 T—Themeli Beton C 12/15 T-Themeli
* SHTRESAT MBROJTESE
PER KOLLONA PER TRARET
_ * SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,
° KOLLONE TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E
*SHTRESA TRAUT 3.0cm .
'I\gfl%ﬁi\s/g E shtresa mbrojtese
2. :
5‘ﬁ TE BEHET 2.5
cm NGA FAQE E
STAFES
KOLLONA K-3; SH 1:33
(2 cope )
ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES ARMATURA PER 1 ELEMENT | PESHA
30 PRERJA 1-1 e K-3 LLOJI [cOPE| Nr. | @ | Lem |[SASA| Lml | @ Lml | P.spc | PESHA | TOTALE kg. N
Tl Shkalla 1:25 1 18 265 12 31,8/ 8 93,48 0,39 36,88 147,5 ( E E
I R R R P ) S 516 _ , 48 0 ' , REPUBLIKA E SHQIPERISE
(9) @ !I 2 18 365 12 43,8 18 75, 6 2, 00 151 ,01 604, 1 L Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale
p
©om I st.98 ( : ) % s | 8 | 132 | 41 | 5412 Titulli i Projektit
o~ L 4
B o o~ E@F st.93 9 s1| 8 | 9% | 41 | 3936
> 8 I "Pérgatitja e Projekti Preventivit pér Rikonstruksionin e Godinés sé Korpusit Qéndror
» i @) dhe Sistemimin e Ambjenteve té Jashtme té SUT"
8 ¢16 X \
N 1 © 8 BO SHUMA 187,90 7516 s
st.?8 Q ¢ H Porositési
% ®|- ELEMENTI SPECIFIKIMI ARMATURES ARMATURAPER 1 ELEMENT | PESHA
o
0 < 0
N ©O < .
™ 8% o ™ PRE RJA 1 a- 1 ae K_ 3 LLOJI |COPE| Nr. 7] Lcm SASIA| Lml 7] Lml P.spc | PESHA | TOTALE kg. SPITALI UNIVERSITAR | TRAUMES
‘_% 3 E]_ lﬁ Shkalla 1:25 1 16 255 10 255 8 93,48 0,39 36,88 147.5 \
AN s
8 ¢ 1 6 @ x‘ 2 16 365 10 36,5 16 62 1,58 97,85 391,4 Grupi i Projektimit - Bashkimi i Operatoréve
N~ , <
st.98 Z s 8 132 41 54,12 CIVIL CONS sh.p.k C.E.C GROUP sh.p.k
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